UNIONE COMUNI DEL CUSIO - Prot 0005079 del 22/09/2016 Tit IX Cl 2 Fasc O

UNIONE COMUNI DEL CUSIO

Provincia di Nevara
CORPO di POLIZIA LOCALE
Via Dante 85 — 28024 GOZZANO (NO)
Tel 0322 955677 - fax 0322 955344

Ordinanza n° 106/2016

IL. COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Vista la richiesta presentata in data 22 settembre 2016 dall’Impresa Acqua Novara VCO
tendente ad ottenere il divieto di sosta sugli stalli limitrofi la strada per poter consentire il transito
veicolare durante 1’esecuzione dei lavori;
Considerata la necessitd di provvedere all’istituzione del divieto di sosta negli stalli

prospicenti il cantiere per permettere una viabilita corretta e senza pericoli il giorno 3 ottobre 2016
dalle ore 8.30 alle ore 12.30 ;

Atteso che:
e a far data dal 01 marzo 2016 il Comune di Ameno ha trasferito all’Unione
Comuni del Cusio le proprie competenze in materia di Polizia Amministrativa;
e il sottoscritto Dott. SCHIAVON Giorgio ¢ stato nominato responsabile del
servizio di Polizia Locale dell’Unione Comuni del Cusio a far data dal 4 agosto
7014 e nella fattispecie riveste anche lincarico di responsabile del
procedimento.

Visto I’art. 7 del vigente Codice della Strada;

Visto il D.Lgs. 267/00;
ORDINA

In via Battaglia di Duno ad Ameno dalle ore 8.30 alle ore 12.30 del 3 ottobre 2016 ¢ istituito il
divieto di sosta sugli stalli insistenti su via Battaglia di Duno .

E’ fatto carico alla ditta esecutrice dei lavori di porre adeguata segnaletica stradale pubblicizzante il
divieto almeno 48 ore prima dell’intervento;

Contro il presente provvedimento &€ ammesso ricorso gerarchico al Ministro dei Lavori Pubblici, da
presentarsi entro 60 gg. dall’ultimo di pubblicazione dell’atto, ai sensi dell’art. 37 del D. L.vo del
30.04.1992 n° 285 e dell’art. 74 del relativo regolamento di esecuzione;

Entro il predetto termine, potra altresi essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale

Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giomi dalla notifica, o in alternatiwa ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica. ,

Gozzano, 1i 22/09//2016 ﬁ?&ﬁﬁoplanda(z




